



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

04 июля 2014 года

№ 99-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства труда и социального развития Омской области

1. Внести в приказ Министерства труда и социального развития Омской области (далее – Министерство) от 13 сентября 2012 года № 44-п "О реализации постановления Правительства Омской области от 18 июля 2012 года № 136-п" следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 2:

- слова "Министерству экономики Омской области" заменить словами "Министерству экономического развития Омской области";

- слова "Министерству сельского хозяйства и продовольствия Омской области" заменить словами "Министерству сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Омской области";

- слова "Министерству энергетики и жилищно-коммунального комплекса Омской области" заменить словами "Министерству энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Омской области";

- слова "Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области" заменить словами "Министерству спорта Омской области, Главному управлению молодежной политики Омской области";

- слова "Министерству региональной политики и массовых коммуникаций Омской области" заменить словами "Министерству внутренней политики Омской области";

2) в пункте 4:

- в подпункте 3 слово "экономики" заменить словами "экономического развития";

- в абзаце втором подпункта 4.2 слова "казенных учреждений Омской области – центров занятости населения" заменить словами "государственных учреждений Омской области, созданных в целях осуществления полномочий в сфере занятости населения";

3) пункт 5 изложить в следующей редакции:

"Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой";

4) в строках 1 – 1.3, 1.5, 2, 2.1, 2.3 – 2.14 таблицы приложения № 1 "Форма представления информации о значении макроэкономических показателей Омской области" слово "экономики" заменить словами "экономического развития";

5) в таблице приложения № 2 "Форма представления информации о среднегодовой численности занятых по видам экономической деятельности":

- в строках 1, 1.16, 1.17 слово "экономики" заменить словами "экономического развития";

- в строках 1.1, 1.2 слова "и продовольствия" заменить словами ", пищевой и перерабатывающей промышленности";

- в строках 1.5, 1.6, 1.12 слова ", связи, цифрового" исключить;

- в строках 1.7 – 1.10 слово "строительства," исключить;

- в строках 1.11, 1.15 слова ", транспорта и дорожного хозяйства" исключить;

- в строках 1.13, 1.14 слово "комплекса" заменить словом "хозяйства";

- в строках 1.18 – 1.21 слова "промышленности, связи, цифрового и научно-технического развития" заменить словами "цифрового развития и связи";

- в строках 1.22 – 1.24 слова "региональной политики и массовых коммуникаций" заменить словами "внутренней политики";

- в строке 1.30 слова "Министерство по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области" заменить словами "Министерство спорта Омской области, Главное управление молодежной политики Омской области".

2. Внести в приказ Министерства от 10 мая 2023 года № 81-п "О проведении регионального этапа всероссийского конкурса Профессионального мастерства в сфере содействия занятости населения" следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

"Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой";

2) в приложении № 2 "Состав организационного комитета регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере содействия занятости населения (далее – оргкомитет)":

- включить Полецкую Ольгу Валерьевну – заместителя начальника отдела развития трудовых ресурсов и программ занятости департамента занятости населения Министерства, в качестве секретаря оргкомитета;

- в наименовании должности Белоглазовой Ларисы Геннадьевны слово "секретарь" заменить словами "заместитель председателя";

- в наименовании должности Кайль Олеси Александровны слова "заместитель председателя" заменить словом "председатель";

- исключить Варнавскую Ирину Павловну.

Министр



И.П. Варнавская